中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]【房屋买卖合同范本202_】房屋买卖担保合同范本
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2023-12-26
你知道房屋买卖担保合同有哪些需要注意的吗？下面是本站的小编为大家收集整理的“房屋买卖担保合同范本”，供大家参考！希望可以帮助到大家！更多精彩内容请持续关注本站！房屋买卖担保合同范本　　甲方（卖方）： 开发公司　　乙方（卖方）：开发公司法...
　　你知道房屋买卖担保合同有哪些需要注意的吗？下面是本站的小编为大家收集整理的“房屋买卖担保合同范本”，供大家参考！希望可以帮助到大家！更多精彩内容请持续关注本站！
房屋买卖担保合同范本
　　甲方（卖方）： 开发公司
　　乙方（卖方）：开发公司法人（预售房产登记人）
　　丙方（买方）：
　　丁方（担保人）：
　　经以上各方协商，就丙方购买甲方开发的房产（房产的具体情况：）达成如下协议：
　　一、甲方开发的上述房产已与乙方签订预售协议并在房管部门办理登记。
　　二、甲乙双方均同意以单价 元/平方的价格将上述房产出售给丙方，房屋总售价 元，以房管部门核准的房产面积结合单价计算的总价为准。
　　三、如该房产能直接在房管局更改合同则由甲方负责办理房产及土地证；如不能直接更改合同则由乙方负责办理房产及土地证的过户手续。为确保丙方能够购得上述房产，甲方及乙方均应与丙方就该处房产签订房屋买卖合同，同时甲方及乙方对两份合同中的出售方互负连带责任。
　　四、该房应于 年 月 日前上房。
　　五、如非因丙方责任致使合同无法履行或不能如期上房或不能在上房后 日内无法办理房产及土地证，则丙方有权终止或解除合同，并有权要求甲方及乙方连带偿还丙方双倍购房款。
　　六、丁方自愿以其自有房产（房产具体情况、房产证号）作为对甲方及乙方履行交付房产的担保，并应到房产及土地部门办理抵押登记。丁方担保范围包括所有甲方及乙方应对丙方履行的全部义务。
　　七、丙方应支付的房款在丙方办理完上述抵押登记后一次性交付给甲方或乙方。
　　本协议一式四份，各方各执一份，自各方签字（章）起生效。

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！